

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  
 ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА бр. 398К/2017 – Хируршки инструменти и контејнери за стерилизацију**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећим понуђачима:

**1. За партије број 1, 3, 4 и 5 понуђачу “В. BRAUN ADRIA RSRB” д.о.о., ул. Ђорђа Станојевића број 14, Београд, број понуде 1202, од дана 03.11.2017. године, у укупној вредности од 7.681.489,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 9.217.786,80 динара са обрачунатим ПДВ-ом:**

Редни број партије	ОПИС	Каталогски број произвођача AESCULAP	Количина/ Комад	Понуђач/број понуде „В. BRAUN ADRIA RSRB” д.о.о. Београд 1202 од 03.11.2017.	
				Јединична цена без обрачунатог ПДВ-а	Укупна вредност без обрачунатог ПДВ-а
<b>Партија број 1 ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА НЕУРОХИРУРГИЈУ</b>					
<b>Сет за краниотомију</b>					
1	SCALPEL HANDLE #4 135MM	BB084R	1	823,00	823,00
2	SCALPEL HANDLE #3 125MM	BB073R	1	736,00	736,00
3	SCALPEL HANDEL #3L	BB075R	1	2.019,00	2.019,00
4	MAYO-HEGAR NEEDLE HOLDER 185MM	BM236R	2	3.333,00	6.666,00
5	MAYO-HEGAR NEEDLE HOLDER 150MM	BM235R	2	3.073,00	6.146,00
6	TC BABY-CRILE-WOOD NDL HLDR SERR 150MM	BM013R	2	10.118,00	20.236,00
7	TC CRILE-WOOD NDL HLDR STD SERR 185MM	BM017R	2	11.302,00	22.604,00
8	NEEDLE HOLDER POWERGRIP 210MM	BM320R	1	17.350,00	17.350,00
9	TC TOENNIS-ADSON SCISS DEL CVD 175MM	BC273R	1	18.240,00	18.240,00
10	NOIR LEXER SCISSORS CVD 165MM	BC283B	2	27.934,00	55.868,00
11	NOIR LEXER WVCT SCISSORS CVD 165MM	BC283WB	1	27.934,00	27.934,00
12	MAYO SUPERCUT SCISSORS STR 165MM	BC924R	1	5.617,00	5.617,00
13	TOENNIS-ADSON SCISSORS DEL CVD 175MM	BC631R	2	6.436,00	12.872,00
14	SURGICAL SCISSORS STR B/B 145MM	BC314R	1	1.960,00	1.960,00
15	VOLKMANN BONE CURETTE #00 4.4MM 170MM	FK632R	1	5.803,00	5.803,00
16	VOLKMANN BONE CURETTE #0 5.2MM 170MM	FK633R	1	5.803,00	5.803,00
17	FARABEUF RASPATORY CVD. 12.5MM BR. 145MM	FK341R	1	4.705,00	4.705,00
18	FARABEUF-COLLIN RASPCVD 11MM 160MM	FK345R	1	6.465,00	6.465,00
19	SEBILEAU ELEVATOR 5/175MM	FK124R	1	5.273,00	5.273,00
20	WAUGH DEL. TISSUE FORCEPS 1X2 180MM	BD670R	1	1.881,00	1.881,00
21	WAUGH DEL TISSUE FCPS 1X2 145MM	BD669R	2	2.262,00	4.524,00
22	MICRO THUMB FORCEPS SERR 145MM	BD305R	2	1.512,00	3.024,00



23	STANDARD TISSUE FORCEPS 1X2 145MM	BD557R	2	1.182,00	2.364,00
24	CRAFOORD DELICATE FORCEPS CVD 245MM	BH225R	1	11.324,00	11.324,00
25	DANDY DELICATE FORCEPS CVD140MM	BH139R	15	4.945,00	74.175,00
26	BACKHAUS TOWEL CLAMP 135MM	BF433R	10	2.728,00	27.280,00
27	MAYO SAFETY PIN F/RING-HDL INST 140MM	BF493R	10	1.434,00	14.340,00
28	O'SHAUGNESSY DISS.A.LIGAT.FORCEPS 160MM	BJ120R	1	7.559,00	7.559,00
29	GEMINI CLAMP RT-ANG140MM	BJ100R	1	9.132,00	9.132,00
30	GEMINI CLAMP RT-ANG 180MM	BJ102R	1	10.267,00	10.267,00
31	MICRO-ADSON SUTURE FORCEPS CVD 140MM	BJ008R	1	8.223,00	8.223,00
32	DISS.A.LIGAT.FORCEPS S-SHAPED CVD.185MM	BJ015R	1	11.430,00	11.430,00
33	RIGHT ANGLE CLAMP 140MM	MD569	1	6.942,00	6.942,00
34	DAVIS VASCULAR SPATULA 245MM	FF300R	2	5.450,00	10.900,00
35	FREER ELEVATOR S/B185MM	OL165R	2	4.468,00	8.936,00
36	MOLLISON RETRACTOR SHARP155MM	BV088R	2	27.199,00	54.398,00
37	ANDERSON-ADSON RETR 4X4 SHARP 190MM	BV250R	2	31.779,00	63.558,00
38	HOOK HANDLE F/WIRE SAWS	FH480R	4	3.024,00	12.096,00
39	VENTRICULAR CANNULA CUSHING CAIRNS	FF125R	2	9.841,00	19.682,00
40	CASPAR RONGEURSTRSERR 3X12MM185MM	FF563R	1	61.940,00	61.940,00
41	CASPAR RONGEURSTRSERR 4X14MM185MM	FF564R	1	61.940,00	61.940,00
42	CASPAR RONGEURUP-BITESERR 3MM185MM	FF573R	1	63.601,00	63.601,00
43	CASPAR RONGEURUP-BITESERR 4MM185MM	FF574R	1	63.601,00	63.601,00
44	CASPAR RONGEUR DWN- BITESERR3MM185MM	FF583R	1	69.568,00	69.568,00
45	CASPAR RONGEUR DWN- BITESERR4MM185MM	FF584R	1	69.568,00	69.568,00
46	LABORATORY DISH 1.0 L	JG524R	2	2.137,00	4.274,00
47	LABORATORY DISH 0.16 L	JG522R	2	945,00	1.890,00
48	MEASURING CUP GRADUATED 0.25 LTR.	JG516R	2	740,00	1.480,00
49	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 4FR 230MM	GF422R	1	13.272,00	13.272,00
50	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 5FR 230MM	GF423R	1	13.272,00	13.272,00
51	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 6FR 230MM	GF424R	1	13.272,00	13.272,00
52	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 7FR 230MM	GF425R	1	13.272,00	13.272,00
53	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 8FR 230MM	GF426R	1	13.272,00	13.272,00
54	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 9FR 230MM	GF427R	1	13.272,00	13.272,00
55	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 10FR 230MM	GF428R	1	13.272,00	13.272,00
56	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 12FR 230MM	GF429R	1	13.272,00	13.272,00
57	ADAPTER F/OR TABLE W/BALL/SOCKET JOINT	FF280R	1	93.055,00	93.055,00
58	HOLDING ROD F/FF280R-84R	FF285R	1	37.598,00	37.598,00



59	COUPLING HEAD F/1-5 FLEX ARMS FF270R	FF282R	1	57.539,00	57.539,00
60	YASARGIL FLEX ARM/COUPLING HEADS&BASES	FF270R	2	63.825,00	127.650,00
61	FLEX ARM SUPPORT F/FLAT BRAIN SPATULAS	FF273R	2	12.771,00	25.542,00
62	BRAIN SPATULA FLAT MALL 9MM 200MM	FF201R	2	3.934,00	7.868,00
63	BRAIN SPATULA FLAT MALL 12MM 200MM	FF202R	2	3.934,00	7.868,00
64	ABDOMINAL BLD.RETRACTOR MALEAB.12X200MM	BT751R	2	1.326,00	2.652,00
65	ABDOMINAL BLD.RETRACTOR MALEAB.17X200MM	BT752R	2	1.414,00	2.828,00
66	BOTTOM FOR 1/1 CONTAINER HEIGHT:135MM	JK442	1	25.779,00	25.779,00
67	PRIMELINE PRO 1/1 LID GREEN	JP103	1	48.623,00	48.623,00
68	1/1 SIZE PERF BASKET 540X253X76MM	JF223R	1	16.074,00	16.074,00

**Микро сет**

1	CASPAR MICRO-DISSDWN- CVD4.5MM230MM	FF305R	1	14.556,00	14.556,00
2	CASPAR DISSECTOR UP-CVD 1/210MM	FF311R	1	14.556,00	14.556,00
3	CASPAR DISSECTOR DWN-CVD 1/210MM	FF312R	1	14.556,00	14.556,00
4	MICRO DISSECTOR UP-CVD 230MM	FD343R	1	11.820,00	11.820,00
5	YASARGIL MICRO SCISSORS STR185MM	FD075R	1	39.094,00	39.094,00
6	YASARGIL MICRO SCISS BAYO STR 200MM	FD034R	2	39.094,00	78.188,00
7	YASARGIL SCISSORS BAYO CV/B 200MM	FD033R	2	40.848,00	81.696,00
8	YAS.MICRO SCISSDEL BAYOSTS/S225MM	FD038R	2	40.516,00	81.032,00
9	YAS.MICRO SCISS BAYOUP- CVDS/S225MM	FD039R	1	42.480,00	42.480,00
10	SENSATION MICROSCIS S/B BAY STR 70/195MM	FM130R	1	39.212,00	39.212,00
11	MUELLER MICRO-SCISSORS STR S/S120MM	FM010R	1	29.845,00	29.845,00
12	MUELLER MICRO-SCISSORS CVD S/S 120MM	FM011R	1	32.537,00	32.537,00
13	NOIR MICROSCIS. S/S STR.BAY.90MM	FD731B	1	72.566,00	72.566,00
14	FAHLBUSCH SCISSORS X-DELLAT- CVD165MM	FD220R	1	36.015,00	36.015,00
15	SCISSORS STR.LENGTH OF SHAFT 165MM	FD226R	1	34.177,00	34.177,00
16	MICRO FCPS #4 JEWELRS0.20MM110MM	BD330R	1	1.549,00	1.549,00
17	MICRO FCPS #5 JEWELERS0.15MM110MM	BD331R	1	1.807,00	1.807,00
18	JEWELERS FORCEPS ANG-TIP 110MM	BD329R	1	2.376,00	2.376,00
19	RND BODY SUTURE FORCEPS STR.0.3MM120MM	FD280R	1	16.041,00	16.041,00
20	MUELLER MICRO-FORCEPS .50MM1X2 110MM	FM004R	1	15.379,00	15.379,00
21	BARRAQUER NDL HLDRW/O CATCH STR120MM	FD230R	1	33.935,00	33.935,00
22	BARRAQUER NDL HLDRW/O CATCH CVD120MM	FD231R	1	33.935,00	33.935,00
23	BENDING RESIST.MICRO SUCTION 6FR 80MM	GF471R	1	22.015,00	22.015,00
24	BENDING RESIST.MICRO SUCTION 8FR 80MM	GF472R	1	22.015,00	22.015,00



25	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 3FR 230MM	GF421R	1	13.272,00	13.272,00
26	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 4FR 230MM	GF422R	1	13.272,00	13.272,00
27	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 5FR 230MM	GF423R	1	13.272,00	13.272,00
28	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 6FR 230MM	GF424R	1	13.272,00	13.272,00
29	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 7FR 230MM	GF425R	1	13.272,00	13.272,00
30	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 8FR 230MM	GF426R	1	13.272,00	13.272,00
31	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 9FR 230MM	GF427R	1	13.272,00	13.272,00
32	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 10FR 230MM	GF428R	1	13.272,00	13.272,00
33	SUCTION TUBE TAPERED TEARDROP 12FR 230MM	GF429R	1	13.272,00	13.272,00

**Сет за спиналну хирургију**

1	DAVIS VASCULAR SPATULA 245MM	FF300R	1	5.450,00	5.450,00
2	MOLLISON RETRACTOR SHARP155MM	BV088R	2	27.199,00	54.398,00
3	ANDERSON-ADSON RETR 4X4 SHARP 190MM	BV250R	2	31.779,00	63.558,00
4	CASPAR OSTEOPHYTE RONGHV- DTY3MM180MM	FF856R	1	78.515,00	78.515,00
5	CASPAR OSTEOPHYTE RONGHV- DTY4MM180MM	FF857R	1	74.731,00	74.731,00
6	CASPAR RONGEUR DWN- BITESERR3MM185MM	FF583R	1	69.568,00	69.568,00
7	CASPAR RONGEUR DWN- BITESERR4MM185MM	FF584R	1	69.568,00	69.568,00
8	CASPAR RONGEURUP-BITESERR 3MM185MM	FF573R	1	63.601,00	63.601,00
9	CASPAR RONGEURUP-BITESERR 4MM185MM	FF574R	1	63.601,00	63.601,00
10	CASPAR RONGEURSTRSERR 3X12MM185MM	FF563R	1	61.940,00	61.940,00
11	CASPAR RONGEURSTRSERR 4X14MM185MM	FF564R	1	61.940,00	61.940,00
12	KERRISON 15MM NOIR 130DEG UP 180MM 2MM	FK971B	1	71.512,00	71.512,00
13	KERRISON 15MM NOIR 130DEG UP 180MM 3MM	FK972B	1	71.512,00	71.512,00
14	KERRISON 15MM NOIR 130DEG UP 180MM 4MM	FK973B	1	71.512,00	71.512,00
15	KERRISON SEP.130DEG DOWN 180MM 3MM	FK932R	1	53.075,00	53.075,00
16	KERRISON SEP.130DEG DOWN 180MM 4MM	FK933R	1	53.075,00	53.075,00
17	LABORATORY DISH 1.0 L	JG524R	1	2.137,00	2.137,00
18	LABORATORY DISH 0.16 L	JG522R	1	945,00	945,00
19	MEASURING CUP GRADUATED 0.25 LTR.	JG516R	1	740,00	740,00
20	BOTTOM FOR 1/2 CONTAINER HEIGHT:187MM	JK344	1	31.228,00	31.228,00
21	PRIMELINE PRO 1/2 LID BLUE	JP122	1	32.672,00	32.672,00
22	1/2 SIZE PERF BASKET 243X253X106MM	JF114R	1	10.654,00	10.654,00
23	COTTLE FISHTAIL CHISLW/PROTCT	OL307R	1	6.634,00	6.634,00
24	BRAITHWAITE DERMATOM W/O BLADE	BA712R	2	67.172,00	134.344,00
<b>Укупна вредност за партију број 1 без обрачунаог ПДВ-а:</b>					<b>3.644.009,00</b>
				<b>ПДВ:</b>	<b>728.801,80</b>
<b>Укупна вредност за партију број 1 са обрачунатим ПДВ-ом:</b>					<b>4.372.810,80</b>



<b>Партија број 3 ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА КАРДИОХИРУРГИЈУ</b>					
1	DE'BAKEY ATR.FCPS 1.5MM STR200	FB412R	6	9.094,00	54.564,00
2	DE'BAKEY ATR.FCPS 1.5MM STR150	FB411R	6	8.159,00	48.954,00
3	DE'BAKEY ATR.FCPS 2.0MM ANG200	FB403R	3	8.481,00	25.443,00
4	DE'BAKEY DILATOR MALL 1.0MM 19	FB161R	3	4.095,00	12.285,00
5	DE'BAKEY DILATOR MALL 1.5MM 19	FB162R	3	4.095,00	12.285,00
6	DE'BAKEY DILATOR MALL 2.0MM 19	FB163R	3	4.095,00	12.285,00
7	DE'BAKEY DILATOR MALL 2.5MM 19	FB164R	3	4.095,00	12.285,00
8	AORTIC PUNCH 4MM 140MM	FB194R	3	29.590,00	88.770,00
9	HARTMANN MOSQUITO FCPSDELCDV10	BH105R	6	3.304,00	19.824,00
10	TC DE'BAKEY NEEDLE HOLDERDELSE	BM033R	3	15.958,00	47.874,00
11	TC DE'BAKEY NEEDLE HOLDERDELSE	BM034R	3	18.254,00	54.762,00
12	TC THUMB FORCEPS 145MM	BD154R	3	7.443,00	22.329,00
13	TC THUMB FORCEPS 230MM	BD158R	3	10.457,00	31.371,00
14	TC THUMB FORCEPS 180MM	BD156R	3	8.635,00	25.905,00
15	NERVE SCISSORS CVD S/S 150MM	BC628R	3	6.018,00	18.054,00
16	MICRO-ADSON SUTURE FORCEPS CVD	BJ008R	3	8.652,00	25.956,00
17	DIETHR.POTTS SCISSORS DEL.60A	BC533R	3	36.864,00	110.592,00
18	DIETH.POTTS SCISSORS DEL.125A	BC535R	3	36.864,00	110.592,00
19	DIADUST MICRO RING FORCEPS 1MM	FM574R	4	40.589,00	162.356,00
20	DIADUST MIC NDL HDL FLAT HANDL	FM540R	4	44.196,00	176.784,00
21	DIADUST MIC NDL HDL FLAT HD W/	FM545R	2	44.196,00	88.392,00
22	DUROGRIP CASTROV.NDL HLDR SERR	BM002R	2	31.065,00	62.130,00
23	TITAN DIAD.MIC NDL HDL RD HDL	FM252T	2	75.002,00	150.004,00
24	TITAN DIAD.MICRO NEEDLEHOLD.RD	FM258T	2	75.002,00	150.004,00
25	TITAN DIAD.MIC NDL HDL RD HDL	FM253T	1	77.331,00	77.331,00
26	TITAN DIAD.MIC NDL HDL RD HDL	FM232T	1	74.578,00	74.578,00
27	NEEDLE HOLDER POWERGRIP 210MM	BM320R	1	17.350,00	17.350,00
28	BOTTOM FOR 3/4 CONTAINER HEIGH	JK742	3	23.147,00	69.441,00
29	PRIMELINE 3/4 LID RED	JP011	3	37.543,00	112.629,00
30	3/4 SIZE PERF BASKET 406X253X1	JF254R	3	13.247,00	39.741,00
<b>Укупна вредност за партију број 3 без обрачунаог ПДВ-а:</b>					<b>1.914.870,00</b>
				<b>ПДВ:</b>	<b>382.974,00</b>
<b>Укупна вредност за партију број 3 са обрачунатим ПДВ-ом:</b>					<b>2.297.844,00</b>
<b>Партија број 4 ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА ГРУДНУ ХИРУРГИЈУ</b>					
1	NELSON METZ TC DISS SCISSORS 3	BC285R	2	41.289,00	82.578,00
2	TC METZ SCISS BROAD-BLD CVD 23	BC287R	2	21.663,00	43.326,00
3	NOIR METZENBAUM WVCT SCISSORS	BC265WB	2	28.302,00	56.604,00
4	TC NELSON-METZ W/1 SERR SCISSC	BC281W	2	25.942,00	51.884,00
5	ULTRA-LIGHT FORCEPS 1.5MM 240M	FC413R	2	10.912,00	21.824,00
6	ULTRA-LIGHT FORCEPS 1.5MM 300M	FC418R	2	11.958,00	23.916,00
7	DUROGRIP NEEDLE HOLDER 305MM	BM040R	2	16.951,00	33.902,00
8	TC HEGAR NEEDLE HOLDER HVY- SE	BM078R	2	13.913,00	27.826,00
9	FINOCHIETTO-BURFORD RIB SPREAD	FB805R	1	86.095,00	86.095,00
10	FINOCHIETTO BLDS F/FB805R45X64	FB806R	1	26.844,00	26.844,00
11	FINOCHIETTO BLDS F/FB805R75X64	FB807R	1	35.934,00	35.934,00
12	RIP SPREAD.FINOCHIETTO MED.SIZ	FC043A	1	90.438,00	90.438,00
13	GLOVER ATR.CLAMP CVD 245MM	FB459R	2	26.308,00	52.616,00
14	DE'BAKEY-SATINSKY TANGENTIAL C	FB507R	2	27.369,00	54.738,00
15	DE'BAKEY CLAMP 60100/135/305M	FB513R	2	28.377,00	56.754,00
<b>Укупна вредност за партију број 4 без обрачунаог ПДВ-а:</b>					<b>745.279,00</b>



				<b>ПДВ:</b>	149.055,80
<b>Укупна вредност за партију број 4 са обрачунатим ПДВ-ом:</b>					894.334,80
<b>Партија број 5 ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА ГИНЕКОЛОГИЈУ И АКУШЕРСТВО</b>					
1	TOWEL CLAMP ENGLISH PATT.85MM	BF408R	2	2.500,00	5.000,00
2	BRYANT DRESSING FORCEPS 130MM	BF003R	2	4.249,00	8.498,00
3	BACKHAUS TOWEL CLAMP 110MM	BF432R	2	2.870,00	5.740,00
4	AESCLAP SPONGE FORCEPS STR 26	BF062R	3	6.395,00	19.185,00
5	MAIER FORCEPS W/RCHT STR 265MM	BF058R	3	5.514,00	16.542,00
6	MAIER FORCEPS W/RCHT CVD265MM	BF059R	3	5.780,00	17.340,00
7	STANDARD TISSUE FORCEPS 1X2T.2	BD561R	2	1.728,00	3.456,00
8	DISSECT.FORCEPS MED.WIDE 1X2T.	BD541R	2	1.979,00	3.958,00
9	TISSUE FORCEPS 1X2 TEETH 250MM	BD542R	1	2.611,00	2.611,00
10	STANDARD FORCEPS SERR 200MM	BD051R	2	1.389,00	2.778,00
11	DE'BAKEY ATR.FCPS 2.8MM STR200	FB415R	2	7.497,00	14.994,00
12	DE'BAKEY ATR.FCPS 2.8MM STR240	FB416R	1	7.938,00	7.938,00
13	METZENBAUM SCISSORS CVD180MM	BC606R	1	3.614,00	3.614,00
14	METZENBAUM SCISSORS CVD 200MM	BC607R	1	4.041,00	4.041,00
15	NELSON-METZENBAUM SCISSORS CVD	BC616R	1	9.398,00	9.398,00
16	MAYO SCISSORS RND BLD STR 165M	BC584R	1	3.293,00	3.293,00
17	MAYO SCISSORS RND BLD CVD 165M	BC587R	2	3.614,00	7.228,00
18	MAYO-STILLE SCISSORS STR 140MM	BC570R	1	4.060,00	4.060,00
19	LANDOLT ENUCLEATION SCISSORS C	OC430R	1	6.367,00	6.367,00
20	SCALPEL HANDLE #4 135MM	BB084R	1	823,00	823,00
21	FOERSTER SPONGE FCPS SERR STR	BF122R	4	4.116,00	16.464,00
22	SCHROEDER TENACULUM FRCPSSTD 1X	EO110R	2	6.105,00	12.210,00
23	MUSEUX FORCEPS MED STR 2X2 240	EO221R	2	10.211,00	20.422,00
24	SCHROEDER TENACULUM FRCPSSTR2X	EO150R	1	11.212,00	11.212,00
25	MAYO SAFETY PIN F/RING-HDL INS	BF493R	2	1.509,00	3.018,00
26	ROCHESTER-PEAN FORCEPS CVD240M	BH451R	2	8.611,00	17.222,00
27	ROCHESTER-PEAN FORCEPS CVD 200	BH447R	2	5.143,00	10.286,00
28	ROCHESTER-PEAN FORCEPS STR 200	BH446R	2	4.620,00	9.240,00
29	ROCHESTER-PEAN FORCEPS CVD 225	BH449R	2	7.177,00	14.354,00
30	ROCHESTER-PEAN FORCEPS STR 240	BH450R	4	7.870,00	31.480,00
31	PEAN FORCEPS DEL CVD 140MM	BH415R	4	3.499,00	13.996,00
32	PEAN FORCEPS STR 140MM	BH424R	4	3.136,00	12.544,00
33	HALSTED-MOSQUITO FORCEPS DEL C	BH111R	1	2.943,00	2.943,00
34	HALSTED-MOSQUITO FORCEPS DELST	BH110R	1	2.738,00	2.738,00
35	KOCHER-OCHSNER FORCEPS CVD 1X2	BH647R	4	5.792,00	23.168,00
36	KOCHER-OCHSNER FORCEPS CVD 1X2	BH651R	2	9.424,00	18.848,00
37	KOCHER-OCHSNER FORCEPS STR1X22	BH652R	6	9.074,00	54.444,00
38	KOCHER FORCEPS STR 1X2 140MM	BH614R	10	3.486,00	34.860,00
39	ALLIS FORCEPS 5X6 155MM	EA016R	2	5.432,00	10.864,00
40	RICHARDSON RETBLD 65X41MM 250M	BT479R	1	7.074,00	7.074,00
41	KILNER HOOK 35X29MM	OL220R	1	4.234,00	4.234,00
42	FARABEUFRTRCTRS23X16/28X16-20	BT021R	1	3.254,00	3.254,00
43	HEGAR DILATOR 4MM 184MM	EM104R	1	999,00	999,00
44	MIKULICZ ABDOMINAL RETRACTOR 9	BT621R	1	12.417,00	12.417,00



45	MIKULICZ ABDOMINAL RETRACTOR 1	BT622R	1	13.478,00	13.478,00
46	MIKULICZ ABDOMINAL RETRACTOR 2	BT623R	1	15.298,00	15.298,00
47	ABDOMINAL RETRACTOR 48X90MM WI	BT721R	1	19.960,00	19.960,00
48	DOYEN ABDMNL RTRCTR48X120MM280	BT724R	1	22.282,00	22.282,00
49	LABORATORY DISH 0.16 L	JG522R	1	995,00	995,00
50	LABORATORY DISH 0.4 L	JG523R	2	1.458,00	2.916,00
51	BABCOCK TISSUE FORCEPS 215MM	EA032R	1	9.968,00	9.968,00
52	MAYO-HEGAR NEEDLE HOLDER 190MM	BM242R	2	5.411,00	10.822,00
53	TC MAYO-HEGAR NDL HOLDERHVYSER	BM066R	1	9.463,00	9.463,00
54	TC MAYO-HEGAR NDL HOLDERHVYSER	BM067R	1	10.037,00	10.037,00
55	MASSON NDL HLDR HVY- SERRGROOVE	BM275R	1	8.223,00	8.223,00
56	NEEDLE HOLDER POWERGRIP 210MM	BM320R	1	17.350,00	17.350,00
57	BOTTOM FOR 1/1 CONTAINER HEIGH	JK442	1	25.779,00	25.779,00
58	PRIMELINE 1/1 LID RED	JP001	1	48.623,00	48.623,00
59	1/1 SIZE PERF BASKET 540X253X7	JF223R	1	16.074,00	16.074,00
60	COOLEY AORTIC CLAMPSLIGHT CUVE	FB764R	1	36.924,00	36.924,00
61	DBAKEY AORTA ANEURYSM CLMPCVD1	FB472R	1	30.555,00	30.555,00
62	DBAKEY AORTA ANRYSM CLMPHVY- CV	FB476R	1	29.504,00	29.504,00
63	DE'BAKEY COARCTAT FCPSANG15DEG	FB553R	1	19.049,00	19.049,00
64	DE'BAKEY ATR.COARCT.CLMANG 15	FB453R	1	24.467,00	24.467,00
65	DE'BAKEY ATR.COARCT.CLANG15DG8	FB457R	1	28.484,00	28.484,00
66	FINOCHIETTO-BURFORD RIB SPREAD	FB805R	1	86.095,00	86.095,00
67	FINOCHIETTO BLDS F/FB805R45X64	FB806R	1	26.844,00	26.844,00
68	FINOCHIETTO BLDS F/FB805R75X64	FB807R	1	35.934,00	35.934,00
69	GEMINI CLAMP RT-ANG 180MM	BJ102R	4	10.802,00	43.208,00
70	GEMINI CLAMP RT-ANG 230MM	BJ104R	4	11.881,00	47.524,00
71	NISSEN DELICATE FORCEPS CVD 18	BH199R	6	8.457,00	50.742,00
72	MAYO-ROBSON ATR.FRCPS STR250MM	EA216R	2	21.219,00	42.438,00
73	MAYO-ROBSON ATR.FRCPSVD250MM	EA217R	2	22.001,00	44.002,00
74	MAYO-ROBSON INTESTINAL FORCEPS	EA170R	2	14.693,00	29.386,00
75	MAYO-ROBSON INTESTINAL FRCPS C	EA171R	2	15.349,00	30.698,00
76	BRONCHUS FORCEPS 60MM 230MM	FB954R	1	22.527,00	22.527,00
77	BRONCHUS FORCEPS 80MM230MM	FB955R	1	22.527,00	22.527,00
<b>Укупна вредност за партију број 5 без обрачунаог ПДВ-а:</b>					<b>1.377.331,00</b>
<b>ПДВ:</b>					<b>275.466,20</b>
<b>Укупна вредност за партију број 5 са обрачунатим ПДВ-ом:</b>					<b>1.652.797,20</b>
<b>Укупна вредност за партије 1, 3, 4 и 5 без обрачунаог ПДВ-а:</b>					<b>7.681.489,00</b>
<b>ПДВ:</b>					<b>1.536.297,80</b>
<b>Укупна вредност за партије 1, 3, 4 и 5 са обрачунатим ПДВ-ом:</b>					<b>9.217.786,80</b>

**2. За партију број 2 понуђачу „MERCURUS MEDICAL INSTRUMENTS“ д.о.о. ул. Краља Милана број 10/1/2, Београд, број понуде PF-249-0/17, од дана 02.11.2017. године, у укупној вредности од 879.722,00 динара без обрачунаог ПДВ-а, односно 1.055.666,40 динара са обрачунатим ПДВ-ом:**



Редни број партије	ОПИС	Каталошки број произвођача LAWTON	Количина/ Комад	Понуђач/број понуде	
				„MERCURUS MEDICAL INSTRUMENTS“ д.о.о. Београд PF -249-0/17 од 02.11.2017.	
				Јединична цена без обрачунатог ПДВ-а	Укупна вредност без обрачунатог ПДВ-а
<b>Партија број 2 ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА ОПЕКОТИНЕ, ПЛАСТИЧНУ И РЕКОНСТРУКТИВНУ ХИРУРГИЈУ</b>					
1	SCHMIEDEN-TAYLOR DURA SCISSORS	50-0400	50	10.352,00	517.600,00
2	GILLIES TISSUE FORCEPS DEL 1X2	09-0425	10	2.537,00	25.370,00
3	GILLIES SKIN HOOK SHARP SM180M	75-0221	20	4.326,00	86.520,00
4	BABY CRILE FORCEPSDEL CVD140MM	06-0215	10	3.713,00	37.130,00
5	MICRO-HALSTED FORCEPS DEL CVD	06-0091	10	3.518,00	35.180,00
6	KELLY FORCEPS DEL CVD 140MM	06-0201	10	2.794,00	27.940,00
7	KIDNEY TRAY STAINLESS STEEL 25	07-0932	15	1.406,00	21.090,00
8	AUFRIEHT RASP PUSH-CUT 9MM 217	77-0420	1	9.614,00	9.614,00
9	AUFRIEHT RASP PULCUT 9MM 217MM	77-0421	1	9.614,00	9.614,00
10	LEWIS RASP FINE 8MM 175MM	77-0430	1	8.127,00	8.127,00
11	LEWIS RASP COARSE 8MM175MM	77-0431	1	8.127,00	8.127,00
12	MALTZ BONE RASP DWN-STROKE181M	77-0440	1	9.159,00	9.159,00
13	DUROGRIP RASP #1/2 12/14 TEETH	77-1350	1	20.370,00	20.370,00
14	TC FOMON RASPDBEND9&1052/62TH2	77-1354	1	20.370,00	20.370,00
15	TC FOMON RASPDBEND5&624/30TH20	77-1352	1	20.370,00	20.370,00
16	COTTLE OSTEOTOMEW/DEPTH-MRKS6M	77-0631	1	3.877,00	3.877,00
17	COTTLE OSTEOTOME W/DEPTH-MRKS8	77-0632	1	3.868,00	3.868,00
18	COTTLE OSTEOTOME W/DPTH-MRKS10	77-0633	1	3.868,00	3.868,00
19	LAMBOTTE OSTEOTOME 4MM 125MM	46-0151	1	2.834,00	2.834,00
20	LAMBOTTE OSTEOTOME 6MM 125MM	46-0152	1	2.834,00	2.834,00
21	LAMBOTTE OSTEOTOME 8MM 125MM	46-0153	1	2.930,00	2.930,00
22	LAMBOTTE OSTEOTOME 10MM 125MM	46-0154	1	2.930,00	2.930,00
<b>Укупна вредност за партију број 2 без обрачунатог ПДВ-а:</b>				<b>879.722,00</b>	
<b>ПДВ:</b>				<b>175.944,40</b>	
<b>Укупна вредност за партију број 2 са обрачунатим ПДВ-ом:</b>				<b>1.055.666,40</b>	

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 03.10.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку број 398K/2017 – Хируршки инструменти и контејнери за стерилизацију, број 12574, ознака из општег речника јавних набавки: 33169000 а дана 26.10.2017. године Одлуку о измени одлуке о покретању поступка јавне набавке, број 13511.

Подаци из Плана набавки:

Добра – Хируршки инструменти и контејнери за стерилизацију.

Редни број из Плана набавки: 74.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 5131.

Процењена вредност јавне набавке износи 8.666.666,67 динара без обрачунатог ПДВ-а.

Јавна набавка је обликована у 5 (пет) партија



Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партија без обрачунатог ПДВ-а
1	Хируршки инструменти за Клинику за неурохирургију	3.657.268,00
2	Хируршки инструменти за Клинику за опекотине, пластичну и реконструктивну хирургију	892.732,00
3	Хируршки инструменти за Клинику за кардиохирургију	1.916.666,67
4	Хируршки инструменти за Клинику за грудну хирургију	800.000,00
5	Хируршки инструменти за Клинику за гинекологију и акушерство	1.400.000,00
<b>Укупно за све партије:</b>		<b>8.666.666,67</b>

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

- ♦ За предметну јавну набавку учешће су узела 2 (два) понуђача, и то:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1	13834	03.11.2017. године	„MERCURUS MEDICAL INSTRUMENTS“ д.о.о. Београд
2	13894	06.11.2017. године	„V.BRAUN ADRIA RSRB“ д.о.о. Београд

Поступак јавног отварања понуда вођен је дана 06.11.2017. године, са почетком у 11.15 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије, Улица Пастерова број 2, о чему је сачињен Записник број 1889.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

6. Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА

7. Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В. Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

доц. др Милика Ашанин

